РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.12.2016 г. №98
г. Черкесск

Об утверждении платы за подключение к системе теплоснабжения
для объектов капитального строительства заявителя, в том числе

застройщика, с подключаемой тепловой нагрузкой не выше 0,1 Гкал/ч,
на 2017 год

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации
от 22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения»
и на основании Положения о Главном управлении Карачаево-Черкесской
Республики по тарифам и ценам, утвержденного Указом Главы Карачаево-
Черкесской Республики от 14.12.2015 № 285, Главное управление Карачаево
-  Черкесской Республики по тарифам и ценам постановляет:

1. Утвердить с 1 января 2017 года по 31 декабря 2017 года плату
за подключение к системе теплоснабжения в размере 550 руб.
(с НДС), в случае если подключаемая тепловая нагрузка объекта
капитального строительства заявителя, в том числе застройщика,
не превышает 0,1 Гкал/ч.

2. Признать утратившим силу с 1 января 2017 года постановление
Главного управления Карачаево-Черкесской Республики по тарифам
и ценам от 19.11.2015 № 133 «Об утверждении платы за подключение
к системе теплоснабжения для объектов капитального строительства
заявителя, в том числе застройщика, с подключаемой тепловой нагрузкой не
выше 0,1 Гкал/ч, на 2016 год».

3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней

Начальник

после дня официального опуб